– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

（股份代號：171）
(於香港註冊成立之有限公司)

銀建國際控股集團有限公司

SILVER GRANT INTERNATIONAL HOLDINGS GROUP LIMITED

調查之最新情況

茲提述 (i)銀建國際控股集團有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱（「本集
團」）日期為2024年3月18日、2024年3月19日、2024年4月9日及 2024年7月4日之公
告，內容有關（其中包括）本公司獨立特別調查委員會就有關本集團持有的應收
貸款組合之貸款協議之各個事項及事件（包括於 2023年12月31日本金總額及應
計利息約人民幣2,201,000,000元之應收貸款）所進行之調查（「調查」）；(ii)本公司
日期為2024年3月28日之截至2023年12月31日止年度之年度業績公告；及 (iii)本
公司截至2023年12月31日止年度之年報（「年報」）。除非另有指明，否則本公告
所用詞彙與年報所界定者具有相同涵義。

董事會宣佈，於本公告日期，本公司尚未收到調查之書面報告，而本公司需要
更多時間取得該書面報告。本公司將盡最大努力盡快取得調查之最終書面報
告。

本公司將適時另行刊發公告知會股東及潛在投資者有關調查之發展及結果。

代表董事會
銀建國際控股集團有限公司

朱慶凇

主席、聯席行政總裁兼執行董事

香港，2024年9月13日

– 2 –

於本公告日期，董事會成員包括朱慶凇先生（主席兼聯席行政總裁）、陳永存先
生（聯席行政總裁）、翁鍵先生、張文廣先生及顧嘉莉女士均為執行董事；陳志
偉先生為非執行董事；以及梁青先生、張璐先生及洪木明先生均為獨立非執行
董事。